



## Köln yürüyüşü

15 Mayıs 1976 günü Köln'de Ebert Platz'da başlayan "Demirel Hükümeti ne Hayır" yürüyüşüne binden fazla işçi, aileleri ile birlikte katıldı. Ruhr Bölgesi Barış ve Özgürlük Komitesi'nin düzenlediği bu yürüyüş, TDF üyesi örgütler de aktif ve yığinsal olarak katıldılar.

Her örgütün kendi flamasıyla katıldığı bu büyük yürüyüşte, işçiler "Eli kanlı, vicdansız kara Demirel Hükümetine Hayır!" diye haykurdular. -Faşist cinayetlere son-Katil İktidarı-Demirel'in yuları Amerikan doları-Nato'dan çıkalsın-Bağımız Türkiye-İleri demokratik Türkiye-TKPYe özgürlük-74,74,74'ya paydos- Ya tında iş isterseniz-Faşizme geçit yok Barış, ekmeç, özgürlük! belgilerinin taşıdığı yürüyüşte Köln sokakları şanlıydı. Yürüyüş sonundaki mitingte çeşit-

li ilerici kuruluşlardan gelen dayanışma mesajları okundu. Türkiye'den Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DISK) ten gelen telgrafların okunması büyük coşkunluk yarattı. Telgrafın metni şudur:

"Ülkemizde faşizm hızlı bir tırmanma içindedir. Emekçi halkımızın en temel hak ve özgürlükleri ayaklar altına alınmakta işçiler, öğrenciler sokaklarda kurşunlanmaktadır. Tekelci sermayenin temsilcisi eli kanlı MC iktidarı ülke ekonomisini iflase sürüklemekte yeni yeni ikili kölelik anlaşmaları imzalanmakta, sağ vahşetçi politikaları uygulamaktadır. İşçi sınıfımızın demokratik ve kitlesel sendikalar örgütü DISK, MC İktidarına son verilerken yeni ilerici demokratik emekçilerden yana bir iktidar kurulmasını en acil görev olarak görmekte, bu amaca yurt içinde ve yurt dışındaki tüm demokratik barışsever güçlerin işbirliği gerekliliğine inanmaktadır. Anayurtlarından Devam 3. Sayfada

## İşçiler bir radyo için gümrüklerde perişan olurken, devletin 20 milyonunu çalanlar serbest dolaşiyor Demirel yeğenini hapisten çıkarttı

Hayali mobilya ihracatı sahteci liğiyle hazineden 20 Milyon lira dolandıran Demirel'in yeğeni Yahya Demirel serbest bırakıldı. Yahya Demirel, sonucunu önceden bildiği için 18 Mayıs günü duruşmaya çok neşeli geldi. Duruşmada bir tüccar, bir orman memuru ve bir mobilya fabrikasının hazırladığı bilirkişi raporu okundu. Bu rapor bir kaleme suntaları mobilya ediyordular! Bu "hokus-pokus" u inandırıcı bulan mahkeme, savcının da iste-

ği ile tahliye kararı verdi. Karar da Yahya Demirel ve suç ortakları -min hapiste mağdur oldukları, kendiliklerinden gelip teslim oldukları dan dolayı da kaçmaları tehlikeye olmadıkları için 55 bin lira kefalet yatırıp tahliye olabilecekleri belirtilmişti. Oysa Yahya Demirel ilk tevkif kararından sonra 1 hafta kaçmış ve kendisini başbakan Süleyman Demirel saklamıştı. Tahliye kararını Demirel ailesi ve ortakları Devam 3. Sayfada

### YORUM

#### Ya devlet başa ya kuzgun leşe

"Ordu politikandan üstindedir. Politikacılar her yere el atsalarda orduya el atamazlar" diye düşünlenler Demirel parmak isarttı: Ordudaki "geleneçleri" de, yasalarda da bir kenara itip, Orgeneral İrfan Özyayın'ın Hava Kuvvetleri Komutanlığına atanmasını gözünü bile kırpmadan engelledi. Gene ya salara aykırı olarak Orgeneral olmanmasını rağmen, Cemal Engin'i Hava Kuvvetleri Komutanı yaptı.

Olayların ardından, Sancar' da "Matamalar üzerine eleştirilere devam edilirse, SAKINCALI SONUÇLAR DOĞABİLİR" tehdidini savurarak Hitler generallerinin tavryıla her türlü tartışmayı yasakladı.

Kara Kuvvetleri'nde ise böyle si giriltili petarda olmadı. Ama ora da da sila yönetime karşı çıkan Egreif Akıncı, sessiz sedasız emekliye ayrılıp, Kara Kuvvetleri Komutanlığına faşist Namık Kemal Er-sun getirildi. Ünimizdeki 30 Ağustos'ta her halde daha başka önemli budamalara da girişilecek. Demirel, faşist tırmanışın ordu içindeki kolunu gımdıye kadar görülmemiş bir aşaklıkta yürütüyor. Ordu yönetimine sila yönetimi benimsenecek, faşist tırmanışa her yönüyle le geri kalmadan ayak uyduracak bir kadro geliştirmek istiyor.

İşçiler, emekçi halkımız, ilerici çevreler güplendiği; işçi sınıfının demokrasi savaşımında yonlendirici güç olduğu tartışma

Devam 3. Sayfada

## Faşist tırmanışa karşı eylem birliği / 141-142 kaldırılmalıdır / NATO ya, CENTO'ya hayır!

# Avrupa'da işçilerimiz yürüyüşlerle İhanet Cephesine karşı direniyorlar



İŞÇİLERİMİZİN "DEMİREL HÜKÜMETİNE HAYIR" BELGİSİ ALTINDA YAPTIKLARI YİĞİNSAL YÜRÜYÜŞLERDEN GÖRÜNÜŞLER

## B. Berlin yürüyüşü

15 Mayıs'ta Batı Berlin'de ilerici örgütler "İhanet Cephesi Demirel Hükümeti Yıkılmalıdır" belgisi altında büyük bir yürüyüş yaptılar. Bu işçi, öğrenci ve öğretmenlerimizin Batı Berlin'de yaptıkları en yığinsal yürüyüş oldu. Binlerce yurtseverin güçlü sesi eli kanlı Demirel hükümeti yıkılncaya, ilkimize huzur, barış, özgürlük gelinceye

dek mücadelenin sürecini haykardı. Batı Berlin Türk Toplumcular Ocak, Türkiye Demokratik İşçi Derneği, Türkiye Halkçı Devrimci Birliği, Türkiye Kadınlar Birliği, Türkiye Öğretmenler Derneği, Türkiye Öğrenci Birliği, Veli ve Öğretmenler Çalışma Grubu, Türkiye Akademiker ve Sanatkarlar Derneği, Türkiye İşçi Gençlik Birliği ve Türkiye Gençlik Birliği olmak üzere 10 örgütün oluşturduğu komite, yürüyüş için eylem birliği kararı aldıktan sonra yoğun hazırlıklara girişildi. 30 bin kadar

diri dağıtıldı, 5000 afiş çakarıldı. Örgüt militanları tüm çalışmalarını omuz omuza yürüttüler. Gerek hazırlık eylemlerinde, gerek yürüyüş sırasında eylem birliğinin gerekliliği ve zorunluluğu daha somut olarak ortaya çıktı. Bu yürüyüş Batı Berlin'de yapılan okuyan tüm yurtseverler için öğretici, eğitici oldu. Halkımızın ve yurt dışında bulunan işçilerimizin barış, ekmeç, özgürlük istemlerini dile getiren bu güçlü eyleme karşı Türkiye ve Maoçu Devam 3. Sayfada

## 29 Mayıs'ta TBÖK'ün «Demirel Hükümeti'ne hayır» kampanyasının doruk noktası :

# FRANKFURT'TA DEV YÜRÜYÜŞE KATILALIM

TBÖK'ün 8 Mayıs'ta başlattığı "Demirel Hükümetine Hayır" kampanyası, doruk noktasına ulaştı. Hollanda da 8 Mayıs'ta "Köleleştirme Yasası"na karşı yürüyen binlerce işçimiz bizi el kamplarına süren Demirel Hükümetlerine de karşı çıktılar. 9 Mayıs'ta Brüksel'de Belçika Türkiye İşçiler Birliği ve Belçika Türkiye 11 Kadınlar Birliği'nin düzenlediği toplantıya yüzlerce işçimiz katıldı. Toplantıya açan konuşmacı, Demirel Hükümetini protesto etti. Daha sonra sahneye çıkan ATTF korosu devrimci marş ve türküler söyledi.

29 Mayıs'ta Frankfurt'ta yürüyüş Saat 11.30'da, Opernplatz'da DAYANIŞMA GECESİ 19.30'da, Haus der Jugend'de

ni, hırsızlıklarını, baskı ve terörü nü, emperyalizme bağımlılığını ortaya koydular. Bu hükümetin halkımıza karşı bir felaket olduğunu, ilkimizi baltıttılar. TBÖK örgütlerinin bu kampanya kapsamı içinde gımdıye kadar yaptıkları çalışmalar, yürüyüş ve toplantılara ağırladılar. Bu kampanyanın 29 Mayıs Cuma günü yapılacak yürüyüşle doruk noktasına ulaşacağı Devam 3. Sayfada

chen'de TBÖK örgütlerinin düzenlediği toplantıya time yakın işçimiz katıldı. Toplantıda İhanet Cephesi protesto edildi.

25 Mayıs'ta TBÖK Frankfurt'ta merkezi bir basın toplantısına düzenlendi. Türk ve Alman basın mensupları neri yasa tasarısında TBÖK yetki neri katıldığı toplantıda TBÖK yetki neri, "Demirel Hükümetine Hayır" kampanyasının amaçlarını açıkladılar. Demirel Hükümetinin cinayetleri

TBÖK'ün "Demirel Hükümetine Hayır" kampanyasından diğer haberler 4. sayfadadır.

## DISK, İŞÇİLERİMİZİN SORUNLARINI DİLE GETİRDİ 3. Uluslararası sendikalar konferansı

17 Mayıs günü MHP'nin başı faşist Türkiye Antalya'da bir konuşma yapıyordu. Mitingte kalabalık sağlamak için Türkiye'nin komandoları seferber edildi. Çevre köylerdeki köylüler, zorbalıkla Antalya'ya gitmeye zorlandılar.

Yozgat Eğitim Enstitüsü'nden Antalya'ya gelen bir grup komando da yolda köylere uğrayıp köylüleri Antalya'ya getirmeye zoruyorlardı. Manavgat'ın Kızılköy köyüne Türkiye'nin resmi asalı bir otobüsle gelen komandoları köyün çocukları bile yu halayarak karşıladılar. "Katil Türkiye" diye tepme tutup faşistleri protesto etmeye başladılar. Her gün kan döken, gençleri öldüren komando-

DISK, GÜNDEMİN HER MADDESİNDE SOZ ALARAK BATTI AVRUPADA İŞÇİLERİMİZİN SORUNLARINI DİLE GETİRDİ

Ayrıntılı haber sayfa 4'de

### 1 MAYIS'I İŞÇİ BAYRAMI OLARAK TANIYAN YASA ÖNERİSİ MECLİSE GELDİ

CHP'li saygınlardan Abdullah Bağtürk, Şikri Koç ve Şilayman Genç, Meclis Başkanlığı'na verdikleri yeni yasa tasarısında 1 Mayıs'ın İşçi Bayramı olarak yasalaşmasını önerdiler. Yasa tasarısının önsözünde şöyle deniyor:

"1 Mayıs dünyadaki tüm emekçilerin birlik, mücadele ve dayanışma günü olarak simgeleşmiş ve birçok ülkelerde resmi bayram olarak yasalaştırılmıştır. 1925 yılında ilk defa 1 Mayıs, işçi bayramı olarak kutlanmıştır"

#### TBÖK 14 bin imza topladı

Türkiye Barış ve Özgürlük Komitesi (TBÖK) 14 Mayıs'ta 1 Mayıs'ın işçi bayramı olarak yasalaşması için yaptığı imza kampanyasında toplanan imza sayısı 14 bin 400'e ulaştı.





